
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-03-28-000034-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F50GL14094

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Комерційний банк "ІНВЕСТБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): 1)Право вимоги за кредитним договором
№34-11 від 04.04.2011 (із забезпеченням:1.Київська обл., Бориспільській р-н, Глибоцька СР, площею
1,2383га; 2.Київська область, Обухівський район, Деревянська сільська рада, площею 1,5594 га )
2)Право вимоги за кредитним договором №43-15 від 07.12.2015 (із забезпеченням: Нерухоме майно
(земельна ділянка) Київська обл, Бориспільський р-н, Глибоцька СР. 1,2383 га) 3)Право вимоги за
кредитним договором №44-15 від 07.12.2015 (із забезпеченням: Нерухоме майно (земельна ділянка)
Київська обл, Бориспільський р-н, Глибоцька СР.1,1845 га) 4)Право вимоги за кредитним договором
№65-11 від 16.08.2011 (із забезпеченням: 1.Київська область, Бориспільський район, Гнідинська
сільська рада, площею 1,1845 га; 2.Київська область, Обухівський район, Деревянська сільська рада,
площею 0,2510 га) 5)Право вимоги за кредитним договором №02-15 від 04.02.2015 (із
забезпеченням:1.Київська область, Обухівський район, Деревянська сільська рада, площею 0,2510
га; 2.Київська область, Бориспільський район, Гнідинська сільська рада, площею 1,1845 га)

Початкова (стартова) ціна лоту: 108 069 808.76 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 5 403 490.44 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 17.04.2018 16:40:17

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


